

Nidzica, 2016.08.24

dot.: przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych w ramach przedsięwzięcia pn: „
Modernizacja systemu ciepłowniczego Nidzicy z wykorzystaniem OZE w celu podniesienia
jego sprawności oraz efektywnego wykorzystania energii ciepłej”

WYJAŚNIENIE III

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania i wnioski dotyczące treści SIWZ w w/w postępowaniu:

Pytanie 1

W związku z ogłoszonym przetargiem „ Modernizacja systemu ciepłowniczego Nidzicy z wykorzystaniem OZE w celu podniesienia jego sprawności oraz efektywnego wykorzystania energii ciepłej ” zwracam się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie brzmienia Roz. XIV pkt. 17 ppkt. 3) SIWZ ww. zamówienia poprzez wskazanie czy w przywołanym punkcie chodzi o odniesienie do Roz. X pkt. 8 lit. a)-e), a nie jak podano w jego treści – pkt. 9 lit. a)-e) ?

Odpowiedź 1

Zamawiający niniejszym koryguje omyłkę pisarską. Zapis w pkt. 17 ppkt. 3) rozdział XIV SIWZ otrzymuje brzmienie:

3) *dokumenty wskazane w Rozdz. X pkt 8 lit. a) – e),*

Ponadto bardzo proszę o wyjaśnienie treści załączonego do SIWZ wzoru umowy poprzez odpowiedź na poniższe pytania:

Pytanie 2

1) Zgodnie z § 3 ust. 2 pkt. c) Wykonawca ma świadczyć w sposób nienaruszający interesów Zamawiającego. W umowie nie wyjaśniono, o jakie interesy chodzi. Wykonawca wnosi o sprecyzowanie tych interesów, względnie o skreślenie tego zapisu.

Odpowiedź 2

Zapisy zawarte w § 3 wzoru umowy są – zdaniem Zamawiającego – sformułowane w sposób jasny i precyzyjny, zatem Zamawiający nie widzi potrzeby ich szczegółowego opisywania. Zamawiający nie zgadza się na skreślenie tego zapisu we wzorze umowy.

Pytanie 3

2) Zgodnie z § 3 ust. 4 Wykonawca ma świadczyć w taki sposób, aby Przedmiot umowy osiągnął wymagane cele. Analogicznie nie sprecyzowano tych celów. Wykonawca wnosi o ich doprecyzowanie, względnie usunięcie zapisu.

Odpowiedź 3

Zapisy zawarte w § 3 wzoru umowy są – zdaniem Zamawiającego – sformułowane w sposób jasny i precyzyjny, zatem Zamawiający nie widzi potrzeby ich szczegółowego opisywania. Zamawiający nie zgadza się na usunięcie tego zapisu we wzorze umowy.

Pytanie 4

3) Zgodnie z § 9 ust. 5 wykonywanie robót dodatkowych nie stanowi podstawy do wynagrodzenia dodatkowego. W § 18 ust. 3.2 mowa jest o robotach dodatkowych i dodatkowym wynagrodzeniu. Zapisy stoją ze sobą w sprzeczności. Wykonawca proponuje dopisanie w § 9 ust. 5 zapisu: „ z zastrzeżeniem regulacji § 18 ust. 3.2. Umowy”.

Odpowiedź 4

§ 18 ust. 3.2 wzoru umowy mówi wyraźnie o realizacji dodatkowych robót budowlanych, nieobjętych przedmiotem zamówienia podstawowego. Zapis ten nie stoi w sprzeczności do § 9 ust. 5, który mówi o robotach dodatkowych w zakresie zamówienia podstawowego.

Pytanie 5

4) W § 14 ust. 1 na końcu mowa jest o zakazie wyłączeń z zakresu gwarancji co do: zaników napięcia, obciążenia śniegiem i braku możliwości w odbiorze ciepła. Czy zakaz przewidziany w/w ustępem dotyczy każdej sytuacji, czy jest ograniczony do prawidłowego (zgodnego z przedłożonymi przez Wykonawcę w instrukcji zasadami eksploatacji) wykorzystywania Przedmiotu umowy ?

Odpowiedź 5

Zakaz przewidziany w § 14 ust. dotyczy każdej sytuacji, bowiem Zamawiający w trakcie eksploatacji nie dopuści do nieprawidłowego wykorzystywania Przedmiotu umowy.

Po otrzymaniu niniejszej informacji e-mailem, prosimy o potwierdzenie otrzymania czytelnej informacji wraz z podaniem ilości przesłanych stron .

WICEPREZES ZARZĄDU
Paweł Łazicki